

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA

Página 1



A Câmara Municipal de Maracanaú/ce

Comissão de Licitação

Ref. Pregão Eletrônico N° 002/2025 - PE

Data de Abertura: 15/09/2025 às 08:00 Horas

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus Anexos.

Registro de Preço destinado à aquisição de material de consumo com a finalidade de atender às necessidades da Câmara Municipal da Maracanaú.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 52.332.054/0001-58, IE: 07.157792-0, E-mail: fgcomercio.licitacao@gmail.com

ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO, 827, CENTRO, CEP: 60.760-000, BATURITÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: LARA BRENDA MARQUES DA SILVEIRA, Brasileira, inscrita no CPF de N°. 065.891.673-46 e RG N°. 2009010252465

SSP – CE, residente à Av Holanda, 1717 CS 63 L 16 Q 04, Jardim Cearense, Fortaleza - Ceará.

DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO - AGENCIA: 607-6 - CONTA CORRENTE: 45331-5

• que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988.

• que tomou conhecimento de todas as informações e das condições p/cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação.

• que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

Declaro, sob as penalidades da lei, que não existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitação no processo licitatório.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 04 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Itens	Especificação dos Serviços/Material	Unid	Quant	Marca	Valor Unit.	Valor Total
72	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 02.EM TECIDO; TINTA NA COR AZUL, ESTOJO E TAMPAS EM PLÁSTICO; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	15	RADEX	R\$ 17,21	R\$ 258,15
73	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, ALTURA 10CM, COMPRIMENTO 17CM, LARGURA 5CM, VARIAÇÃO +/- 5MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 02 PINCEIS. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	15	RADEX	R\$ 12,40	R\$ 186,00
74	APONTADOR.APONTADOR PORTÁTIL, UMA ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPÓSITO.	UNIDADE	29	CIS	R\$ 1,81	R\$ 52,49
75	BLOCO RECADO AUTO ADESIVO 38X50MM. TIPO POST-IT, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50MM, 100 FOLHAS CADA - COR: VARIADAS - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO.	UNIDADE	144	JOCAR	R\$ 6,50	R\$ 936,00
76	BLOCO RECADO AUTO ADESIVO 76X102MM. TIPO POST-IT, PACOTE COM 4 BLOCOS 76X102MM, 100 FOLHAS CADA - COR: VARIADAS - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO.	UNIDADE	144	MASTERPRINT	R\$ 17,00	R\$ 2.448,00
77	BORRACHA APAGADORA ESCRITA. MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO: 32MM, LARGURA 23MM, ALTURA 8MM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MACIA SEM MANCHAR OU DANIFICAR O PAPEL, COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE + OU - 5MM. CONTER SELO DO INMETRO, COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	216	LEO E LEO	R\$ 0,81	R\$ 174,96
78	CAIXA BOBINA.57 X 300 M - CAIXA COM 6 UNIDADES - SILFER. BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO.	CAIXA	3	JANDAIA	R\$ 147,19	R\$ 441,57

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA

Página - 2



79	CAIXA PASTA DE ARQUIVO MORTO. POLIONDA. LARGURA 350 MM, ALTURA: 250 MM, ESPESSURA: 130MM, APLICAÇÃO: ARQUIVO MORTO, CORES: PRETA - 100 UND, AZUL 100 UND, BRANCA 100 UND, CINZA 100 UND, VERMELHA 100 UND. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	332	ALAPLAST	R\$ 5,25	R\$ 1.743,00
80	CALCULADORA DE MESA.CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DIGITAL, 8 DÍGITOS, DISPLAY GRANDE, FONTES DE ENERGIA (PILHA AA), SEM IMPRESSÃO. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	15	HOOPSON	R\$ 38,29	R\$ 574,35
81	CANETA NA COR AZUL.CANETA ESFEROGRÁFICA 10MM AZUL, ESFEROGRÁFICA AZUL CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PARTE SUPERIOR E 8,3 CM DA PONTA INFERIOR TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES PONTA EM ESFERA EM TUNGSTÊNIO COM ESCRITA EM 10 MM FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO E O TUBO SEXTAVADA COM NO MÍNIMO 13,3 CM DE ALTURA TAMPONA NA COR DA TINTA COM HASTE PARA BOLSO. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO OU PAPEL CARTÃO RESISTENTE IMPRESSO COM AS INFORMAÇÕES DOS PRODUTOS, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE. CONTENDO 50 UNIDADES.	CAIXA	41	BIC	R\$ 43,00	R\$ 1.763,00
82	CANETA NA COR PRETA.CANETA ESFEROGRÁFICA 10MM PRETA, ESFEROGRÁFICA PRETA CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PARTE SUPERIOR E 8,3 CM DA PONTA INFERIOR TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES PONTA EM ESFERA EM TUNGSTÊNIO COM ESCRITA EM 10 MM FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO E O TUBO SEXTAVADA COM NO MÍNIMO 13,3 CM DE ALTURA TAMPONA NA COR DA TINTA COM HASTE PARA BOLSO. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO OU PAPEL CARTÃO RESISTENTE IMPRESSO COM AS INFORMAÇÕES DOS PRODUTOS, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE. CONTENDO 50 UNIDADES.	CAIXA	20	BIC	R\$ 45,94	R\$ 918,80
83	CANETA NA COR VERMELHA.CANETA ESFEROGRÁFICA 10MM VERMELHA, CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PARTE SUPERIOR E 8,3 CM DA PONTA INFERIOR TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES PONTA EM ESFERA EM TUNGSTÊNIO COM ESCRITA EM 10 MM FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO E O TUBO SEXTAVADA COM NO MÍNIMO 13,3 CM DE ALTURA TAMPONA NA COR DA TINTA COM HASTE PARA BOLSO. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO OU PAPEL CARTÃO RESISTENTE IMPRESSO OS DADOS DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DOS PRODUTOS CONTENDO 50 UNIDADES.	CAIXA	10	BIC	R\$ 45,37	R\$ 453,70
84	CLIPS 2/0.CLIPS PARA PAPEL AÇO NIQUELADO, Nº 2/0 ANTIOXIDANTE, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	144	ECCOCLIPS	R\$ 4,00	R\$ 576,00
85	CLIPS 6/0.CLIPS PARA PAPEL AÇO NIQUELADO, Nº 6/0 ANTIOXIDANTE, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	144	ECCOCLIPS	R\$ 5,50	R\$ 792,00

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA

Página -



86	COLA LÍQUIDA BRANCA.90 GRAMAS, NÃO TÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL, BASE PVA; CAIXA COM 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	CAIXA	2	KOALA	R\$ 38,56	R\$ 77,12
87	COLA TUDO.COLA TUDO LÍQUIDO, 20 GRAMAS, INSTANTÂNEA E INCOLOR. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ETILCIANOACRILATO, POLIMETILMETACRILATO E HIDROQUINONA.	UNIDADE	15	TEKBOND	R\$ 10,69	R\$ 160,35
88	CORRETIVO.CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 180 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE.	CAIXA	2	RADEX	R\$ 27,00	R\$ 54,00
89	ESTILETE 9CM X 0,9 CMEM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	45	MASTERPRIN T	R\$ 4,00	R\$ 180,00
90	ETIQUETA ADESIVA.APLICAÇÃO: IMPRESSÃO JATO DE TINTA E LASER; MATERIAL: ADESIVO ACRÍLICO EM FOLHA DE CELULOSE VEGETAL; FOLHA PAPEL CARTA, CAIXA COM 100 FOLHAS COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA (EM 02 COLUNAS); FORMATO ETIQUETA: RETANGULAR; COR: BRANCA; TAMANHO ETIQUETA: 50,8MM X 101,6MM;	CAIXA	144	COLACRIL	R\$ 45,00	R\$ 6.480,00
91	EXTRATOR.EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INOX TIPO ESPÁTULA RÍGIDO, CAIXA COM 36 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	CAIXA	2	CARBRINK	R\$ 34,71	R\$ 69,42
92	FITA ADESIVA GOMADA.FITA ADESIVA GOMADA EM PAPEL MADEIRA, DIMENSÕES 45 MM POR 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	144	TARTAN	R\$ 20,14	R\$ 2.900,16
93	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 33MM.FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES DE 12MM POR 33MM.	UNIDADE	72	ADELBRAS	R\$ 6,59	R\$ 474,48
94	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMFITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES DE 45 MM POR 50M, FABRICADO EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL AUTOADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	15	EUROCEL	R\$ 10,95	R\$ 164,25
95	FOLHA DE PAPEL PARA FLIP - CHART. PACOTE COM 50 FOLHAS, PAPEL SULFITE, SERRILHADO, DIMENSÕES 0.7 X 96.0 X 60.0 CM.	PACOTE	3	TAMOIIO	R\$ 119,70	R\$ 359,10
96	GRAMPEADOR.GRAMPEADOR DE MESA, EM CHAPA DE AÇO METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	144	MASTERPRIN T	R\$ 88,25	R\$ 12.708,00
97	GRAMPO 23/6GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	29	ACC	R\$ 6,67	R\$ 193,43
98	GRAMPO 26/6.GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	29	BRW	R\$ 7,09	R\$ 205,61
99	LÁPIS PRETO.MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 4B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE. CAIXA COM 12 UNIDADES; EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE, LOTE E REGISTRO DO INMETRO.	CAIXA	92	LEONORA	R\$ 34,23	R\$ 3.149,16

FG COMÉRCIO TENDTUDO LTDA

PAPELARIA JOÃO E MARIA

Página 4



100	LIGA.LIGA EM ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UNIDADES (LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE).	PACOTE	15	REDBOR	R\$ 7,64	R\$ 114,60
101	LIVRO ATA 200 FOLHAS.LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, CAPA DURA FOLHAS PAUTADAS. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	15	SIDGRAPH	R\$ 49,76	R\$ 746,40
102	LIVRO PROTOCOLO.LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, CAPA DURA E FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE - FORMATO 153 X 216 MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	15	SIDGRAPH	R\$ 17,24	R\$ 258,60
103	MARCA TEXTO.MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO; FORMATO ANATÔMICO; CILINDRO; CÔNICO OU RETANGULAR; CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO; RÍGIDO; INQUEBRÁVEL; TAMPAS REMOVÍVEL, PONTA CHANFRADA, DURA E RESISTENTE; CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	29	BRW	R\$ 18,26	R\$ 529,54
104	MOLHA DEDO.MATERIAL: PASTA ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA, FORMATO: REDONDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 12 G. COM MARCA DO FABRICANTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIDADE	144	RADEX	R\$ 4,28	R\$ 616,32
105	PAPEL 40 KG - BRANCO.MATERIAL OFFSET 40 KG - GRAMATURA 120 G/M2 NA COR BRANCA. PACOTE COM 50 FOLHAS.	PACOTE	34	FILIPERSON	R\$ 30,17	R\$ 1.025,78
106	PAPEL 40 KG - COLORIDO.MATERIAL OFFSET 40 KG - GRAMATURA 120 G/M2 NA COR COLORIDO. PACOTE COM 50 FOLHAS.	PACOTE	64	FILIPERSON	R\$ 13,48	R\$ 862,72
107	PAPEL OFÍCIO.BRANCO 75G 500 FOLHAS PREMIUM REPORT - CAIXA COM 10 RESMAS. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	CAIXA	103	ONE	R\$ 258,00	R\$ 26.574,00
108	PAPEL SULFITE A4 120G/M.PARA IMPRESSÃO 40 KG BRANCO - 50 FLS. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR / DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	PACOTE	15	FILIPERSON	R\$ 37,24	R\$ 558,60
109	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO.PASTA A-Z PEQUENA LOMBO ESTREITO, FERRAGEM CROMADA GRANDE, COM VISOR EM PLÁSTICO - CAIXA COM 20 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	CAIXA	2	FRAMA	R\$ 258,10	R\$ 516,20
110	PASTA A-Z LOMBO LARGOPASTA A-Z PEQUENA LOMBO LARGO, FERRAGEM CROMADA GRANDE, COM VISOR EM PLÁSTICO - 345 MM X 288 MM X 80 MM, CAIXA COM 20 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	CAIXA	15	FRAMA	R\$ 336,81	R\$ 5.052,15
111	PASTA L ESCOLAR OFFICE.TAMANHO A4 - DIMENSÕES 220X310MM - COR TRANSPARENTE - REF. L15A4 TR - PCT COM 10 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR / DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	PACOTE	15	ACP	R\$ 19,87	R\$ 298,05
112	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE 20MM. COM ELÁSTICO E ABAS, ESPESSURA 20MM, 245X235, COM ILHÓS E ABA, TIPO LOMBO ESTREITO. CAIXA COM 20 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	CAIXA	144	ACP	R\$ 63,00	R\$ 9.072,00
113	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE 40MM. COM ELÁSTICO E ABAS, ESPESSURA 40MM, 245X235, COM ILHÓS E ABA, TIPO LOMBO LARGO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	144	ACP	R\$ 6,93	R\$ 997,92
114	PASTA SANFONADA PLÁSTICA - A4. DUPLICATA, COM 12 (DOZE) DIVISÓRIAS - TRANSPARENTE. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	15	ACP	R\$ 32,69	R\$ 490,35



PAPELARIA JOÃO E MARIA

115	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA.PASTA SUSPensa PLASTIFICADA HASTE PLÁSTICO TRIPLEX 275G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	87	POLYCART	R\$ 2,69	R\$ 234,03
116	PERCEVEJO.PERCEVEJOS LATONADOS - CAIXA COM 100 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE / IMPORTADOR / DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	CAIXA	2	ACC	R\$ 6,20	R\$ 12,40
117	PERFURADOR PARA PAPEL.MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 30 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E APARADOR, QUANTIDADE FUROS: 2UND. COM DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	144	JOCAR	R\$ 42,00	R\$ 6.048,00
118	PILHA AA.TAMANHO PEQUENO, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA COM 2 UNIDADES - NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	CARTELA	22	ELGIN	R\$ 6,00	R\$ 132,00
119	PILHA AAA (PALITO)TAMANHO PEQUENO - PALITO, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA COM 4 UNIDADES - NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	CARTELA	130	ELGIN	R\$ 9,13	R\$ 1.186,90
120	PINCEL ATÔMICO (AZUL).PINCEL ATÔMICO 1100P, NA COR AZUL, RECARREGÁVEL TINTA DE ALTA QUALIDADE PONTA DE FELTRO TINTA A BASE DE ÁLCOOL CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	5	PILOT	R\$ 54,65	R\$ 273,25
121	PINCEL ATÔMICO (PRETA)PINCEL ATÔMICO 1100P- NA COR PRETA, RECARREGÁVEL TINTA DE ALTA QUALIDADE PONTA DE FELTRO TINTA À BASE DE ÁLCOOL CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	3	PILOT	R\$ 70,51	R\$ 211,53
122	PINCEL ATÔMICO (VERMELHA).PINCEL ATÔMICO 1100P, NA COR VERMELHA, RECARREGÁVEL TINTA DE ALTA QUALIDADE PONTA DE FELTRO TINTA A BASE DE ÁLCOOL CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	2	PILOT	R\$ 68,22	R\$ 136,44
123	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL).NA COR AZUL, MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA 4MM E ESPESSURA ESCRITA 2MM. CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	4	BRW	R\$ 94,93	R\$ 379,72
124	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETA).NA COR PRETA, MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA 4MM E ESPESSURA ESCRITA 2MM. CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	5	BRW	R\$ 97,00	R\$ 485,00
125	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHA)NA COR VERMELHA, MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA 4MM E ESPESSURA ESCRITA 2MM. CAIXA COM 12 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	CAIXA	4	BRW	R\$ 94,40	R\$ 377,60
126	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PARA CHAVES - CHAVEIRO. BRANCO, PLÁSTICO, MEDINDO 4,5 X 2 CM COM ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES, CAIXA COM 100 UN	UNIDADE	144	MAXCRIL	R\$ 40,45	R\$ 5.824,80
127	PORTA CANETA / LÁPIS / CLIPE.PORTA LÁPIS, CLIP E PAPEL PARA MESA EM PLÁSTICO - MEDIDAS MÍNIMAS: 20,4 X 10,4 X 10 CM, COR: TRANSPARENTE.	UNIDADE	15	MAXCRIL	R\$ 21,01	R\$ 315,15



SW COMERCIO

LTDA:20375092000100

Assinado de forma digital por SW
COMERCIO LTDA:20375092000100
Dados: 2025.10.06 10:21:46 -03'00'

007505

<h1>SW COMERCIO LTDA</h1>		RAZÃO SOCIAL: SW COMERCIO LTDA CNPJ / CPF: 20.375.092/0001-00 EMAIL: swdelimacomercial@outlook.com END: Rua Antônio de Alencar; Nº 943; CEP: 61.902-065 BAIRRO: Coqueiral; CIDADE: Maracanaú – CE; FONE: (85) 9 9936 3623 Banco do Brasil, Agência - 3302-2, Conta - 61.893-4				
		CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-PE		
		PROPOSTA AJUSTADA				
OBJETO: Registro de Preço destinado à aquisição de material de consumo com a finalidade de atender às necessidades da Câmara Municipal da Maracanaú.						
APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-PE, QUE VERSA SOBRE O Registro de Preço destinado à aquisição de material de consumo com a finalidade de atender às necessidades da Câmara Municipal da Maracanaú.						
Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do Pregão acima citado.						
INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATORIO.						
DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no § 4º do artigo 3º da Lei complementar nº 123/06.						
De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, encargos, deslocamento de pessoal, garantia, entrega e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o objeto cotado, inclusive a margem do lucro.						
De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.						
LOTE 03 - AMPLA CONCORRÊNCIA						
Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total



58	<p> AÇÚCAR. TIPO REFINADO. COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL OBTIDO DE CANA DE AÇÚCAR. COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR DOCE. COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99% P/P. E UMIDADE MÁXIMA DE 0,3%. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 1KG. </p>	KG	1.253	PAYOL / FORPAN	R\$ 6,27	R\$ 7.856,31
seis reais e vinte e sete centavos		sete mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e um centavos				
59	<p> ADOÇANTE À BASE DE STÉVIA. ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO, FRASCO COM 100ML. </p>	UND	120	STEVIA / LINEA / SADIO	R\$ 8,00	R\$ 960,00
oito reais		novecentos e sessenta reais				
60	<p> ÁGUA ADICIONADA DE SAIS - COM VASILHAME. ÁGUA ADICIONADA DE SAIS - COMPOSIÇÃO: SEM GÁS. APRESENTAÇÃO: GARRAFÃO 20L. CARACTERÍSTICAS GERAIS: RETORNO DO VASILHAME. CARACTERÍSTICAS: O ITEM INCLUI ÁGUA E VASILHAME. COM TAMPAS FECHADAS, LACRADAS, SEM VAZAMENTOS E COM RÓTULOS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), CONTENDO SELO FISCAL DE CONTROLE. </p>	UND	72	BRASIL	R\$ 37,38	R\$ 2.691,36
trinta e sete reais e trinta e oito centavos		dois mil, seiscentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos				
61	<p> ÁGUA ADICIONADA DE SAIS - SEM VASILHAME. ÁGUA ADICIONADA DE SAIS - COMPOSIÇÃO: SEM GÁS. APRESENTAÇÃO: GARRAFÃO 20L. CARACTERÍSTICAS GERAIS: COM RETORNO DO VASILHAME. CARACTERÍSTICAS: O ITEM INCLUI ÁGUA SEM VASILHAME. COM TAMPAS FECHADAS, LACRADAS, SEM VAZAMENTOS E COM RÓTULOS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), CONTENDO SELO FISCAL DE CONTROLE. </p>	UND	1.411	OURO AZUL	R\$ 7,75	R\$ 10.935,25
sete reais e setenta e cinco centavos		dez mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos				
62	<p> ÁGUA MINERAL COPO. SEM GÁS, EM COPO PLÁSTICO DE 200 ML. COM TAMPAS ALUMINADAS, ACONDICIONADA EM CAIXAS COM 48 COPOS. VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. APRESENTAR CERTIFICAÇÃO ISSO 22000, LAUDO DE ANÁLISE LABORATORIAL DA ÁGUA EMITIDO POR LABORATÓRIO OU ENTIDADE IDÔNEA E RECONHECIDA REFERENTE À MARCA DA ÁGUA APRESENTADA NA PROPOSTA. LICENÇA/AUTORIZAÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATIVIDADE DE FORNECIMENTO. REGISTRO/LAUDO EMITIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. </p>	CAIXA	1.253	NATURAGUA	R\$ 66,25	R\$ 83.011,25
sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos		oitenta e três mil e onze reais e vinte e cinco centavos				
63	<p> BALAS. MASTIGÁVEIS NOS SABORES SORTIDOS. PACOTE DE 1KG. </p>	PACOTE	72	GOMBST	R\$ 25,70	R\$ 1.850,40



		vinte e cinco reais e setenta centavos		mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos			
64	BISCOITO DOCE. SABOR: MAIZENA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM LACTOSE, TIPO: BOLACHA. INGREDIENTES: SEM GORDURA TRANS, CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 G.	CAIXA	29	COELHO / FORTALEZA	R\$ 161,32	RS	4.678,28
		cento e sessenta e um reais e trinta e dois centavos		quatro mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e oito centavos			
65	BISCOITO SABOR COCO. APRESENTAÇÃO REDONDO, DOCE, SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN. CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 G.	CAIXA	29	COELHO / FORTALEZA	R\$ 144,99	RS	4.204,71
		cento e quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos		quatro mil, duzentos e quatro reais e setenta e um centavos			
66	BISCOITO SALGADO. TIPO CREAM CRACKER. COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. CADA CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 400G. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	30	COELHO / FORTALEZA	R\$ 159,83	RS	4.794,90
		cento e cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos		quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e noventa centavos			
67	CAFÉ. TORRADO E MOÍDO. PRODUTO DE 1ª QUALIDADE NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM 250G. EMBALADO A VÁCUO, SELO DE PUREZA EMITIDO PELA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC, CADA CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 250G VALIDADE DE 90 DIAS APÓS O EMPACOTAMENTO, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº 259 DE 20/09/2002 DO MS	CAIXA	100	UNIÃO	R\$ 482,00	RS	48.200,00
		quatrocentos e oitenta e dois reais		quarenta e oito mil e duzentos reais			
68	CAPPUCCINO EM PÓ SOLÚVEL. MISTURA PARA PREPARO DE CAPPUCCINO CAFÉ COM LEITE. ASPECTO FÍSICO PÓ. TIPO CAPPUCCINO, INGREDIENTES: CAFÉ SOLÚVEL, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, REGULADOR DE ACIDEZ, BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTE, PRAZO MÍNIMO VALIDADE 6 MESES.(EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES)	CAIXA	72	3 CORAÇÕES / MELITA	R\$ 372,00	RS	26.784,00
		trezentos e setenta e dois reais		vinte e seis mil, setecentos e oitenta e quatro reais			
69	CHÁ SABOR CAPIM SANTO. EMBALAGEM DE 40 GRAMAS, CONTENDO 25 SACHÊS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DA ENTREGA. (EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES).	CAIXA	29	DR. OETKER / MATTE LEÃO	R\$ 50,00	RS	1.450,00
		cinquenta reais		mil quatrocentos e cinquenta reais			



70	CHÁ SABOR ERVA DOCE. EMBALAGEM DE 40 GRAMAS, CONTENDO 25 SACHÊS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DA ENTREGA. (EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES).	CAIXA	29	DR. OETKER / MATTE LEÃO	R\$ 90,00	RS	2.610,00
noventa reais				dois mil, seiscentos e dez reais			
71	CHÁ SABOR HORTELÃ. EMBALAGEM DE 40 GRAMAS, CONTENDO 25 SACHÊS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DA ENTREGA. (EMBALAGEM CAIXA COM 25 UNIDADES).	CAIXA	29	DR. OETKER / MATTE LEÃO	R\$ 69,70	RS	2.021,30
sessenta e nove reais e setenta centavos				dois mil e vinte e um reais e trinta centavos			
VALOR DO LOTE							202.047,76
duzentos e dois mil e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 202.047,76
duzentos e dois mil e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos							

SW COMERCIO
LTDA:203750920
00100

Assinado de forma digital
por SW COMERCIO
LTDA:20375092000100
Dados: 2025.10.06 10:22:01
-03'00'

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ 53.571.459/0001-01
 Insc est. 1150285-10
 Insc mun 368.213-7
 Email: ELLOELLADISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM
 ROD BR 423, S/N, LOT PLANALTO DO QUILOMBOQUADRA06 LOTE R, DOM THIAGO
 POSTMA
 GARANHUNS/PE - CEP 55293-000
 Telefone: (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

Lote-02

Câmara Municipal de Maracanaú-ce.
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-PE

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ARMARINHOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VIANA/MA.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND.	QNTD.	VALOR UNITARIO POR EXTENSÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSÃO	VALOR TOTAL
2	41	AÇUCAREIRO MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE 300 GR. COM TAMPA. FORMATO OVAL	BRINOX	AÇUCAREIRO 300GR OVAL	UNIDADE	12	cinquenta e três reais	R\$ 53,00	seiscentos e trinta e seis reais	R\$ 636,00
2	42	BANDEJA/TRAVESSA DE SERVIR MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: 28 CM. MEDIDAS APROXIMADAS, PODENDO VARIAR ATÉ 4 CM PARA MAIS.	TRAMONTINA	BANDEJA AÇO INOX 40X28CM	UNIDADE	24	cento e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 125,50	três mil e doze reais	R\$ 3.012,00
2	43	BANDEJA/TRAVESSA DE SERVIR. RETANGULAR, RASA, BRANCA, DE ACRÍLICO, CERÂMICA OU POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 38 X 21 X 4CM.	PLASÚTIL	BANDEJA ACRÍLICO 38X21X4CM	UNIDADE	24	setenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 79,60	mil novecentos e dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.910,40
2	44	COADOR DE CAFÉ G. FILTRO EM MALHA OU FLANELA 100% ALGODÃO, COM ARMAÇÃO EM ARAME E CABO DE MADEIRA. TAMANHO GRANDE.	MC	COADOR CAFÉ GRANDE	UNIDADE	60	trinta e um reais e setenta centavos	R\$ 31,70	mil novecentos e dois reais	R\$ 1.902,00
2	45	COLHER GRANDE. AÇO INOXIDÁVEL COM DURABILIDADE - COM TAMANHO APROXIMADO DE 40 A 50 CM, COM ACABAMENTO POLIDO E RESISTÊNCIA AO CALOR.	TAUMER INOX	COLHER AÇO INOX 40-50CM	UNIDADE	12	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$ 32,20	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 386,40
2	46	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA. CAPACIDADE 180ML, CONDICIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, ISENTO DE QUAISQUER DEFORMAÇÕES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR1465 E NBR13230 DA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 25 PACOTES.	CRISTALCOPOS	COPO DESC ÁGUA 180ML 100UN	CAIXA	80	cento e setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 172,20	treze mil, setecentos e setenta e seis reais	R\$ 13.776,00

ELLOELLA
 DISTRIBUIDORA
 LTDA:53571459000101

Assinado de forma digital por
 ELLOELLA DISTRIBUIDORA
 LTDA:53571459000101
 Dados: 2025.10.16 10:33:43
 -03'00'



2	47	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ. CAPACIDADE 50ML, CONDICIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, ISENTA DE QUAISQUER DEFORMAÇÕES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR1465 E NBR13230 DA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 25 PACOTES.	CRISTALCOPOS	COPO DESC CAFÉ 50ML 100UN	CAIXA	10	cento e sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 169,90	mil seiscentos e noventa e nove reais	R\$ 1.699,00
2	48	FÓSFORO. ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM QUANTIDADE DE PALITOS DA EMBALAGEM. ACONDICIONADA EM CAIXAS COM 40 PALITOS PEQUENOS. MAÇO COM 10 CAIXAS.	OLHO	FÓSFORO 40 PALITOS 10 CAIXAS	MAÇO	14	treze reais e trinta centavos	R\$ 13,30	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 186,20
2	49	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 1 LITRO CORPO EM POLIPROPILENO, ALÇA NA TAMPA PARA TRANSPORTE, AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA DE ACIONAMENTO DE PRESSÃO, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO, 6 HORAS QUENTE E 6 HORAS FRIO, LIVRE DE BPA. COR: PRETA	SOPRANO	GARRAFA TÉRMICA 1L PRETA	UNIDADE	120	setenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 72,70	oitenta mil, setecentos e vinte e quatro reais	R\$ 8.724,00
2	50	GUARDANAPO BRANCO DE PAPEL. MEDIDAS APROXIMADAS 23X22,5CM, PACOTE COM 50 FOLHAS, CELULOSE 100% VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO, FOLHA DUPLA	BRASILEIRO	GUARDANAPO PAPEL 23X22,5CM 50	PACOTE	120	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	novecentos reais	R\$ 900,00
2	51	JARRA DE VIDRO LISA COM TAMPAS DE ACRÍLICO. COR: TRANSPARENTE. CAPACIDADE MÍNIMA: 1,5L	NADIR	JARRA VIDRO 1,5L	UNIDADE	12	trinta e três reais e trinta centavos	R\$ 33,30	trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	R\$ 399,60
2	52	PANELA EM ALUMÍNIO. COM TAMPAS, ALUMÍNIO POLIDO. DIMENSÕES: DIÂMETRO 34CM, ALTURA 13 CM, CAPACIDADE DE 10 LITROS	ALUMÍNIO ABC	PANELA ALUMÍNIO 34X13CM 10L	UNIDADE	24	trezentos e vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 326,30	sete mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 7.831,20
2	53	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS. COM 60 TOALHAS CADA ROLO COM 22 X 20 CM, FOLHA DUPLA PICOTADA, GRIFADO	DUBELLE	PAPEL TOALHA 2 ROLOS 60 UN	PACOTE	600	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 14,80	oitenta mil, oitocentos e oitenta reais	R\$ 8.880,00
2	54	PORTA GUARDANAPO CORPO EM AÇO INOX, LISO, FORMATO MEIA LUA, RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXC): 10CM X 3CM X 13CM	BRINOX	PORTA GUARDANAPO AÇO 10X3X13	UNIDADE	12	quarenta e quatro reais	R\$ 44,00	quinhentos e vinte e oito reais	R\$ 528,00
2	55	POTE DE VIDRO CAPACIDADE DE 2 LITROS. COM TAMPAS ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO. DIMENSÕES 14 X 19,5 CM	NADIR	POTE VIDRO 2L 14X19,5CM	UNIDADE	12	quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 48,90	quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 586,80
2	56	TAÇA PARA ÁGUA. MATERIAL: VIDRO; CAPACIDADE APROXIMADA: 320 ML; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 14,6 CM; DIÂMETRO: 8,2 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VIDRO SEM DETALHES	NADIR	TAÇA VIDRO 320ML	UNIDADE	360	treze reais	R\$ 13,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais	R\$ 4.680,00

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101

Assinado de forma digital por
ELLOELLA DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101
Dados: 2025.10.16 10:33:49
-03'00'



2	57	XÍCARA COM PIRES. MATERIAL: PORCELANA; COR: BRANCA; CAPACIDADE APROXIMADA: 70 ML; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (DIMENSÕES APROXIMADAS): XÍCARA COM PÉ, DIÂMETRO DE 6,0 CM, ALTURA DE 5,1 CM; E PIRES COM DETALHES EM ALTO RELEVO NAS BORDAS, DIÂMETRO DE 11,3 CM E ALTURA DE 1,5 CM	SCHIMIDT	XÍCARA PORCELANA 70ML	UNIDADE	360	dezessete reais e trinta centavos	R\$ 17,30	seis mil, duzentos e vinte e oito reais	R\$ 6.228,00
VALOR TOTAL							R\$ 62.265,60			
VALOR TOTAL POR EXTENSO							sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos			

VALIDADE: Não pode ser inferior a 90 (noventa) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

ENTREGA: Máximo de 10 (dez) dias corridos, conforme Anexo I do edital - Termo de Referência.

PAGAMENTO: Será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada.

DECLARA que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, encargos, deslocamento de pessoal, garantia, entrega e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o objeto cotado, inclusive a margem de lucro.

DECLARA QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

MARACANAÚ - CE, 15 DE SETEMBRO DE 2025.

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 53.571.459/0001-01

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101

Assinado de forma digital por
ELLOELLA DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101
Dados: 2025.10.16 10:33:56
-03'00'

